

DODATOK Č. 2

k Zmluve o dielo ZML 1/2022 uzatvorenej dňa 11.1.2022
v znení jej Dodatku č. 1 ZML 100/2022 zo dňa 11.7.2022

I.**Zmluvné strany**

- 1. Objednávateľ:** Obec Kalná nad Hronom
Sídlo: Červenej armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom:
V zastúpení: Ing. Igor Gogora, PhD., starosta obce
IČO: 307 131
DIČ: 2021218683
Bankové spojenie: VÚB Levice
Číslo účtu: 26823152/0200
IBAN: SK06 0200 0000 0000 2682 3152
Tel./e-mail: 036/6395109, obec@kalna.eu
(ďalej len „objednávateľ“)
- 2. Zhotoviteľ:** Služby Kalná s.r.o., r.s.p.
Sídlo: Červenej armády 55, 935 32 Kalná nad Hronom
Zastúpený: Jozef Gonda, konateľ
Zapísaný: OR OS Nitra, Odd. Sro, vl.č.:39923/N
IČO: 50 102 419
DIČ: 2120172802
IČ DPH: SK2120172802
T.č.: 0948 266 970
Email: socialnypodnik@kalna.eu
(ďalej len „zhotoviteľ“)

II.

1. Dňa 11.1.2022 bola na základe VO 432/6/2021 „Revitalizácia parku na ul. ČA - chodníky“ uzatvorená Zmluva o dielo ZML 1/2022 v znení jej Dodatku č. 1 ZML 100/2022 zo dňa 11.7.2022 (ďalej len „Zmluva“).
2. Zmluvné strany sa dohodli na zmene niektorých položiek a vykonaní navyše prác, na základe čoho sa v zmluve mení Príloha č. 1 - Cenová ponuka zhotoviteľa zo dňa 27.10.2021 sa nahrádza Cenovou ponukou zo dňa 28.3.2023, ktorá tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku a stáva sa novou Prílohou č. 1 Zmluvy.
3. Na základe ods. 2 sa v zmluve mení ods. 5 v Čl. III. Predmet zmluvy nasledovne:

„5. Rozsah jednotlivých prác je určený na základe požiadaviek objednávateľa a je súčasťou cenovej ponuky zhotoviteľa zo dňa 28.3.2023, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy.“

4. V Zmluve sa ďalej mení ods. 1 v čl. V. Cena, ktorý teraz znie takto:

„1. Cena za zhotovenie diela vyplýva z ponuky zhotoviteľa, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy a je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške 31 573,90 Eur bez DPH, t.j. 34 731,29 EUR s DPH (slovom tridsaťštyritisíc sedemstotridsaťjeden eur a dvadsaťdeväť centov).“

5. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú v platnosti bez zmeny.

III.


1. Zmluvné strany prehlasujú, že si znenie tohto dodatku pozorne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jeho ustanoveniami ho vlastnoručne podpisujú.
2. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých obdrží každá zo zmluvných strán po jednom vyhotovení.
3. Tento dodatok je platný dňom jeho podpísania oboma stranami a účinný dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovej stránke obce www.kalna.eu.

Príloha č. 1, ktorá sa stáva novou Prílohou č. 1 Zmluvy:

- Cenová ponuka zhotoviteľa zo dňa 28.3.2023

V Kalnej nad Hronom, dňa 5.4.2023

V Kalnej nad Hronom, dňa 5.4.2023


.....
Ing. Igor Gogora, PhD.,
starosta



 **SOCIÁLNY PODNIK**
Služby Kalná s.r.o., s.p.
Červencová ulica 55, 935 32 Kalná nad Hronom
IČO: 60 102 419 IČ DPH: SK2126172802
V. 396 400


.....
Jozef Gonda,
konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia parku, ul.ČA - Kainá nad Hronom	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ		Miesto	Kainá nad Hronom
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ		IČ DPH	
Spracoval		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	28.03.2023		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	16 546,37	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	14 777,53	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		250,00
7	ZRN (r. 1-6)		31 323,90	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		250,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant						D Celkové náklady				
Dátum a podpis		Pečiatka				23		Súčet 7, 12, 19-22	31 573,90	
Objednávateľ						24		DPH 10,00 % z 31 573,90	3 157,39	
Dátum a podpis		Pečiatka				25		Cena s DPH (r. 23-24)	34 731,29	
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpočty				
Dátum a podpis		Pečiatka				28		Dodávky zadávateľa	0,00	
						27		Kľzavá doložka	0,00	
						28		Zvýhodnenie +-	0,00	



ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia parku, ul.ČA - Kainá nad Hronom
 Objekt:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Kainá nad Hronom

Spracoval:
 Dátum: 28.03.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV							16 546,37	14 777,53	31 323,90	475,508
1 Zemné práce							0,00	3 079,42	3 079,42	0,000
1	221	113107111.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	12,000	2,84	0,00	34,08	34,08	0,000
2	221	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	12,000	21,54	0,00	258,48	258,48	0,000
3	001	130201001.S	Výkop jamy a rhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne, dočistenie výkopu	m3	20,740	42,25	0,00	878,27	878,27	0,000
4	001	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	47,000	11,52	0,00	541,44	541,44	0,000
5	001	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	47,000	0,91	0,00	42,77	42,77	0,000
6	001	182501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	52,240	4,21	0,00	219,93	219,93	0,000
7	001	182501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	52,240	0,42	0,00	21,94	21,94	0,000
8	001	186101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	35,240	4,28	0,00	150,12	150,12	0,000
9	001	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,500	15,63	0,00	242,27	242,27	0,000
10	001	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	407,131	1,70	0,00	692,12	692,12	0,000
4 Vodorovné konštrukcie							814,26	256,49	1 070,75	65,923
11	221	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku fr. 4-8mm	m2	407,131	2,63	814,26	256,49	1 070,75	65,923
5 Komunikácie							10 489,09	16 316,85	302,507	



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
12	221	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	184,000	5,03	700,28	124,84	824,92	32,636
35	221	564730111.S-1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	43,000	5,99	218,01	39,58	257,57	8,557
13	221	564742111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 120 mm	m2	184,000	6,64	854,44	234,52	1 088,96	48,856
34	221	564742111.S-1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 120 mm	m2	43,000	8,44	287,67	75,25	362,92	12,810
14	221	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	87,500	5,43	400,75	74,38	475,13	24,495
15	221	596911123.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	289,000	11,65	485,29	2 901,56	3 366,85	26,733
16	592	592460019800	Dlažba betónová (alt. SEMMELROCK CITYTOP Grande) sivá	m2	294,780	11,24	3 313,33	0,00	3 313,33	66,326
29	592	592460019800-1	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP PLUS hrúbka 100 mm, rozmery 100x200, 200x200, 300x200, 300x100 mm, sivé	m2	23,000	30,20	694,60	0,00	694,60	5,175
33	221	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	23,000	17,37	47,84	351,67	399,51	2,128
17	221	596912212.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 50 do 100 m2	m2	144,382	11,13	228,12	1 378,85	1 606,97	16,171
18	592	592460020100.S	Dlažba betónová zatravnňovacia, rozmer 400x400x80 mm, prírodná	m2	91,313	13,98	1 276,56	0,00	1 276,56	9,871
30	592	592460020100.S-1	Dlažba betónová zatravnňovacia, rozmer 400x400x80 mm, prírodná	m2	61,027	20,80	1 269,36	0,00	1 269,36	6,597
19	221	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby, vyzametanie škár akoukoľvek výplňou (štrkopiesok alebo zemina)	m2	407,131	3,39	732,84	647,33	1 380,17	42,154

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 243,02

1 456,53

6 699,55

107,078

20	221	916332111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	34,000	7,38	133,96	116,96	250,92	3,831
21	592	592170000900	Obrubník PREMAC cestný bez skosenia rovný, bšxv 1000x150x280 mm	ks	34,340	8,62	296,01	0,00	296,01	3,091

Spotreba 1 ks/m.

22	221	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	487,000	4,57	1 456,13	769,46	2 225,59	40,260
23	592	592170001800.S	Obrubník parkový, bšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	487,000	2,88	1 402,56	0,00	1 402,56	11,201
31	221	916531112.S-1	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	32,800	5,62	121,69	62,65	184,34	2,728
32	592	592170001800-1	Obrubník PREMAC parkový, bšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	33,128	2,88	95,41	0,00	95,41	0,779

Spotreba 1 ks/m



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	221	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	20,400	106,96	1 737,26	444,72	2 181,98	45,189
25	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,620	13,17	0,00	60,85	60,85	0,000
26	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,620	0,41	0,00	1,89	1,89	0,000
99 Presun hmôt HSV							0,00	4 157,33	4 157,33	0,000
27	221	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	532,308	7,81	0,00	4 157,33	4 157,33	0,000
VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							0,00	250,00	250,00	0,000
28	000	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	250,00	0,00	250,00	250,00	0,000
Celkom							16 546,37	15 027,53	31 573,90	475,508

